平成２７年９月２４日

奈 良 県 知 事 殿

奈良県障害福祉関係施設指定管理者選定審査会

会長  真 山  達 志

奈良県障害福祉関係施設指定管理者選定審査会における

選定審査結果について（報告）

 県が設置する下記の障害福祉関係施設に係る平成２８年度からの指定管理者の

指定に関する審査を行うため、選定審査会を開催し慎重に審査を行った結果、別紙

のとおり候補者を選定しましたので報告します。

記

奈良県障害者総合支援センター

県営福祉パーク

福祉住宅体験館

奈良県心身障害者福祉センター（歯科衛生診療所）